BERZENC[

BERZEİ

(~~_,.,ll)

Ebu Osman Said b. Amr
b. Arnmar el -Ezdl el-Berzel

(ö. 292 / 905)

Hadis hafızı ve münekkidi.
_j

Azerbaycan ' ın Berzea şehrinde doğ
du. Hadis tahsili için pek çok seyahat
yaptı ve Ebü Küreyb, Ahmed b. Furat,
Amr b. Ali es-Sayrafi ve Bündar gibi alim
lerden hadis öğrendi. Özellikle EbO Zür'a
er-RazT'nin derslerine devam etti. Ayrı
ca imam Müslim b.

Muhammed b. Abdirresill b. Abdisseyyid
el-Hasenl el -Berzencl eş- Şehrezilrl

(ö. 1103 /1691)

Şafii alimi.
_j

Berzenc asıllı olup 12 RebTülevvel 1040
(19 Ekim 1630) tarihinde ŞehrezOr'da doğ
du. Hz. Hasan'ın soyundandır. ilk tahsi
lini babasından ve Molla Muhammed Şe
rif el-Kürani'den yaptı . Hemedan. Bağ
dat, Şam.